Pycckuit

CUCTEMA NMUTAHUA

2110

2120

2122

2130

2210

2211

2220

2410

2430

2431

2440

2441

2450

2451

2460

2510

TOMMUBHBbIN BAK

TOMNNMBOMPOBOHI |
TONNMBOMPOBOA! Ii

MOrNATUTENb MNAPOB TOMJIMBA
CUCTEMA BMNPbICKA TOMJIMBA (1.5SOHC)
CUCTEMA BMPbICKA TOMIMBA (1.5DOHC)
NPUBOL, YNPABJIEHUS BMPLICKOM TOMMMBA
BO3YXOMOOAYA

BMYCKHOW KOMNNEKTOP (1.5SOHC)
BMYCKHOW KONMNEKTOP (1.5DOHC)
BbIMYCKHOWM KOJINEKTOP (1.5SOHC)
BbIMYCKHOWM KOJNEKTOP (1.5DOHC)
BAKYYMHbIE LUSIAHIM (1.5SOHC)
BAKYYMHbIE LUNIAHIM (1.5DOHC)
BbIMYCK OTPAEOTABLLMX MA30B

ANEKTPOHHOE YNPABJIEHUE




TOMNUBHbBLIA BAK g| Ne Mo3unumu HAMMEHOBAHME g
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
FUEL TANK OETANU ||" ||||||v KOMMNNEKTALMA Iflg c | no NPUMEYAHUE th
[01] (P) BAK TOMIMBHbIN (A) TANK A-FUEL
96184650 S S S8 S 1
96288064 S S SSs 1 010907
[02] (P) HACOC TOMNMNMNBHbINA (A) PUMP-FUEL
96180483 S S SS 1
96350078 S S S8 S 1
96494976 S S SS 1
[03] (P) NTPOKNAOKA TOMNMMBHOIO HACOCA (A) SEAL-FUEL PUMP
90232009 S S SS 1
[04] (P) BUHT KPENNEHWA TONNMUBHOIO (A) SCREW-FUEL PUMP
HACOCA
96144690 S S SS 6 M5X10
[05] (P) LWAKBA (A) WASHER-FUEL PUMP
90281104 S S S8 S 6
[06] (P) XOMYT KPEMNEHUA TONNTMBHOIO (A) STRAP-FUEL TANK
BAKA
96081644 S S § S8 1
96081645 S S S8 S M1
[07] (P) MAINEL YCTAHOBOYHbIA (A) PIN-DOWEL
11019402 SSsSSs 2 ‘mo
[08] (P) LLAMBA (A) WASHER
11010094 S S SS 2 970204‘8_4
[09] (P) FTAVIKA CTMELMANBHASA (A) NUT-SPECIAL
10080312 S S SS 2 970430
96230935 S S SSs 2 970131
Y 10080312 S S S8 S 2 970201 970430
Y 09159-08010 |S S S S 2 970501

[10]

(P) DATYUK YKA3ATENA YPOBHA

(A) SENDER-FUEL

TOMNMNBA
96098514-A |S S § S 1 5 BONITOB
B3AMMO3AMEHAEMOCTb MOJENb PETVIOH SKCTINYATALN
Y = LETANN B3AVMO3AMEHSIEMbI III = GtéSOHﬁ% E01 = OBWWA
N = IETANI/ HE B3AIMO3AMEHSIEMbI 0= g,_(é%?,c)) E92 = POCCHS (Leaded)
0= HOBASl BMECTO CTAPO IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHS (Unleaded)




- Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
TOMMMUBHbLIU BAK B H o
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia )il
KOMMNEKTALUA /10
FUEL TANK petanmn |1 ufm]w A FA ] [no | TPYMERARME
IN 96222265 S S 8§ S 1 3 BOJITA FC
[11] (P) MPOKNALKA OATYMKA YKA3ATESSA (A) SEAL-FUEL SENDER
96350049 S$sss ‘ 1
[12] (P) BUHT KPENNEHWA OATYUKA (A) SCREW-FUEL SENDER
YKA3ATENA
11038542 S S § S8 3 M5X8
[13] (P) LWANBA JATYMKA YKA3ATENSA (A) WASHER-FUEL SENDER
90281104 S S § S8 3
[14] (P) BUHT (A) SCREW,
11058822 S S S S 3
[156] (P) FIPOKHAQKA TOMNUBO3ANUBHOMN (A) SEAL-FUEL FILLER TUBE
FOPITOBUHbI
96180643 $sss ‘ 1
[16] (P) TPYBA TOMNNBO3AINUBHASA (A) TUBE-FUEL FILLER
96180420 S S S S|&NM7 1 LEADED PB
96180419 S S S S|&NN6 1 UNLEADED
[17] (P) 3AXUM TOMNUBO3ANUBHOWN TPYBbI (A) CLAMP-FUEL FILLER
90411334 sss s‘ 1
[18] (P) BONT LUECTUIPAHHbIN (A) BOLT-HEXAGONAL
11043323 ssss ‘ 1 ‘M8X1.25
[19] (P) XOMYT TOMNUBO3ANUBHOWN TPYEb! (A) CLAMP-HOSE
96143191 S S SS 1 991109 32-50
Y 09402-55501 |S S S S 1 991110 32-50
[20] (P) XOMYT T‘PYBKVI BEHTUNALUUN (A) CLAMP-HOSE
TOMNMMUBHOIO BAKA
11091411 S S SS 1 970331/16X9
Y 09402-25501 $ S S S 1 970431 16X9
[21] (P) NEPEXOOHUK MATIbIN (A) ADAPTOR-SMALL
96180562 $sss ‘ 1
[22] (P) NEPEXOOHUK BOJbLLOW (A) ADAPTOR-LARGE
96180561 S$sss ‘ 1
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




TONNUBOMPOBOAbI | p| e NO3NLAn HAVMEHOBAHVE K
3| HOmEP | NORETME |\ nneTa o2 A
FUEL LINE | OETAIM | | 0 |"I | v umA |£| g c | no | MPUMEYAHME th
[01] (P) TPYBKA NMOOAIOLWAA TOMNMNBHAA (A) PIPE-FUEL,FEEDING
96350028 SSssSs ‘ 1 ‘Bkmoqaﬂ noanLio #2
[02] (P) KOnNbLUO TOMIMBHOW TPYBKMN (A) O RING-FUEL PIPE
22514722 $sss ‘ 1
[03] (P) TPYBKA-OBEPATKA, TOMNNBHAA (A) PIPE-FUEL RETURN PIPE
96181655 SssSs ‘ 1 ‘Bkmoqaﬂ noanLio #4
[04] (P) KOnNbLUO TOMIMBHOW TPYBKMN (A) O RING-FUEL PIPE
22514722 $sss ‘ 1
[05] (P) YNNOTHUTENDb (A) GROMMET
90304665 S$sss ‘ 6
[06] (P) YNNOTHUTENDb (A) GROMMET
90250313 S S 8§ S 1
[07] (P) WNAHT (A) HOSE
96122454 S S 8§ S 1
[08] (P) TPYBKA TOMNNUBHAA (A) PIPE-FUEL
96350064 S S 8§ S 1
[09] (P) XOMYT TOMSIMBHOW TPYBKMN (A) CLAMP-HOSE
11088302 S S SS 2 961231|LC 12-16
Y 0940216502 |S S S S 2 970101 030326|LC 12-16
Y 94530117 S S S S 2 030327 LC 12-16
[10] (P) 3AXUM NPY>XUHHBbIN (A) FASTENER-SPRING
90142532 S S 8§ S 3
[11] (P) KPOHLUTEWH TOMMMBHOIO ®UNbPTA  (A) BRACKET-FUEL FILTER
96144289 S S 8§ S 1
[12] (P) BUHT (A) SCREW/|
96143934 S S 8§ S 1 M8X18
[13] (P) LLAMBA (A) WASHER
11024213 SSsSSs 1 ‘9
[14] (P) ®UNBTP TOMMUBHbIA (A) FILTER-FUEL
25055129 S S 8§ S 1
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOJENb PETVIOH SKCTINYATALIM
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI III = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = AETATIM HE B3AMMO3AMEHSEMbI - gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBAS BMECTO CTAPOU IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
TonnmBonPOBOAbI | B H o]
7| HOMEP WORETP | K oMMnEKTALMS o2 7
110
FUEL LINE | RBETATUA |1 | I ||||||v 4 alal ¢ Tno| MPUMEHAHVE i
96130396 S S S8 S 1
[15] (P) LLAAHP (A) HOSE
96182489 S S SS 1 DIA 7.14 L=330
[16] (P) XOMYT (A) CLAMP-HOSE
11083382 S S SS 1 961231
Y 0940216502 |S S S S 1 970101 020326
Y 94530117 S S S8 S 1 030327
[17] (P) PUKCATOP (A) CLIP
09291082 S S S8 S 1
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZLENb PEMVIOH SKCMAYATALMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




Ne MO3ULUNN HAMMEHOBAHWUE K
TOonnmMBoOnPOBOAbI I B H o
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia )il
FUEL LINE [I(PLASTIC FUEL LINE) netany [ Tufufy] FOVMEKTAUIR 11076 Tag | MPUMESARME | 1
[ 01 ] (P) LUNAHI nEPEﬂHWVl nOﬂAIOU.lVIVI (A) HOSE-FUEL FEEDING,FRONT
TONNMUBHbLIN
96181231 S S - 1
96351561 S S - 1 1,5 M, BKITIOYAA #7
[02] (P) WAHT-OBEPATKA, TONNUBHbIN (A) HOSE-FUEL RETURN
96181229 ss - - ‘ 1 ‘1,5 M, BKITIOUAR #7
[ 03 ] (P) LUNAHI nEPEﬂHWVl nOﬂAIOU.lVIVI (A) HOSE-FUEL FEEDING,FRONT
TONNMUBHbLIN
96351564 - - 88 ‘ 1 020801 15D, BKMIOYAS #8 ~ SB
[04] (P) TPYBKA-NMEPEXOOHUK (A) PIPE A-ADAPTOR,FEEDING
96350032 - -8s ‘ 1 020801 1,5D, BKIIOYAS #9
[05] (P) LUIMTAHI-OBPATKA, TONNMUBHBLIN (A) HOSE-FUEL RETURN
96181234 - -8s ‘ 1 020801 ‘1,50, BKMIOUAS #7  RB
[06] (P) TPYBKA-NEPEXOOHUK (A) PIPE A-ADAPTOR,RETURN
96183311 - -8s ‘ 1 ‘1,50, BKITIOUARA #10
[07] (P) ®PUKCATOP (A) RETAINER
HP-9P-86020 |S S S S ‘ 1 ‘DIA=9.5 mm
[08] (P) ®PUKCATOP (A) RETAINER
HP-9P-86019 | - - S S 1 020801 DIA=8 mm
[09] (P) KOMbLIO (A) O RING
22514722 - - 88 1 020801
[10] (P) KOMbLIO (A) O RING
25516256 - - 88 1 020801
[11] (P) KOMMNEKT COEQMHUTENBbHbIX (A) JAMPER A
TPYBOK
96351563 S § - 1
96351565 - - 88 1 020801
1.5 DOHC
8
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOZENb PEMVIOH SKCTINYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




Ne NO3UUNN HAMMEHOBAHUE K
NMOIrMATUTENDb NAPOB TOIMNINMNBA B H o]
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia )il
110
CANISTER&FUEL VACUUM OETANU | | I ||||||V KOMMIEKTAUUA alnl ¢ | no NMPUMEYAHUE A
[01] (P) MOrMATUTENb MNAPOB TOMIMBA (A) CANISTER-FUEL VAPOR
96180476 S S S S|[&CAT&NNB 1 010501
[02] (P) KPOHLUTEN (A) BRACKET-CANISTER
96144553 S S S S|[&CAT&NNB 1 010501
[03] (P) BUHT (A) SCRE
TOMNUBHbIA 11048281 S S S S|&CA1&NNG 2 010501 M8X18 Z3
EAK\ 25 [04] (P) FAVIKA (A) NUT
?]\ 24 21 11040193 S S S S|&CA1&NN6 1 010501 M8X1.25
24 [05] (P) LLAMBA (A) WASHER
09160-08011 |S S S S |&CA1&NN6 1 010501 ‘8_4
' ' 23 [06] (P) PEMELLOK KPEMEXHbIA (A) STRAP-CANISTER
22 / - 96111103 S S S S|[&CAT&NNB 1 010501
—
[07] (P) FAVIKA (A) NUT-CAGE
NBYXCTOPOHHUIA KNAMNAH 90080307 S S S S |&CA1&NN6 2 010501
[08] (P) LLAAHP (A) HOSE
96110625 S S S S|&CA1&NN6 1 010501 L=250mm
[09] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96144542 S S S S|[&CAT&NNB 2 010501 ‘12_7
[10] (P) TPYBKA K MOMMATUTENIO (A) PIPE-FUEL VAPOR
96184906 S S S S|[&CAT&NNB 1 010501
[11] (P) 3AXUM (A) CLAMP-HOSE
96144542 S S S S|[&CAT&NNB 1 010501 ‘Lc 127
[12] (P) LUNAHI (A) HOSE-VENTILATION
96182488 S S S S|[&CAT&NNB 1 010501
[13] (P) 3AXUM MPY>XXWHHbIW (A) FASTENER-SPRING
90142532 S S S S ‘&CA1&NN6 1 010501
[14] (P) TPYBKA OT BAKA (A) PIPE-VENTILATION
96184880 S S S S ‘&CA1&NN6 1 010501
[156] (P) 3AXUM MPY>XXWHHbIW (A) FASTENER-SPRING
90265138 S S S S|&CA1&NN6 1 010501
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANN HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%%?) E92 = POCCMS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
NOrMATUTENDb NAPOB TOIMNNBA B H 0
3 HOMEP MOLEINb K n/ia il
110
CANISTER&FUEL VACUUM OETANU | | I ||||||V KOMMIEKTAUUA alnl ¢ | no NMPUMEYAHUE A
[16] (P) LLMAHI BEHTUMSILMOHHBIN (A) HOSE-CANISTER VENTILATION
90183467 SSsSSsSs ‘&CA1&NN6 1 010501
[18] (P) TPYBKA BAKYYMHAA (A) PIPE-VACUUM
96144037 S S - -|&CA1&NNG 1 010501
96143211 - - S S|&CA1&NNS 1 010501
TOMNMUBHbLIN [19] (P) WNAHI K APOCCENIO (A) HOSE-THROTTLE BODY,FEED
BAK 96144036 S S - - |[&CA1&NN6 1 010501
~_ 25
?\ 24 " 96181445 - - S S|&CA1&NNG 1 010501
24 %é‘ [20] (P) 3AXKUM (A) GROMMET
\@E 03461834 S S S S|&CA1&NN6 3 010501
‘ [21] (P) KNANAH [BYXCTPOHHUN (A) VALVE-2 WAY
?’ = 96180918  |S S S S [ENM7-CAl 1
22 3 [22] (P) KPOHWITEMH (A) BRACKET-2 WAY VALVE
N 1447 S S S S|aNM7-CA1 1
AOBYXCTOPOHHWUU KIAMNAH 96 58
[23] (P) BUHT (A) SCREEW
11050752 S S S S[aNM7-CA1 2 ‘M5X10 24
[24] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96144542 S S S S|&NM7-CA1 2 12.7
[25] (P) WNAHF (A) HOSE
96144836 S S S S|&NM7-CA1 1 DIA=7.14,L=50
B3AVMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PEFMOH 3KCTINYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




CUCTEMA BMPbICKA TOMIMBA (1.5SOHC) p| Ne MO3MLAN HANMEHOBAHVE o
- HOMEP MOAENb OMANEKTA nfk| nia o
UEL INJECTION(1.5SOHC) petanu [ Tufulw W ala] ¢ Jno | MPMMESARME L
[01] (P) KOPMYC IPOCCENbHOW 3ACIIOHKN (A) BODY A-THROTTLE
96143585 $Ss - - ‘ 1
[02] (P) NPOKNAOKA OPOCCEJIbHOMN (A) GASKET-THROTTLE BODY
3ACJIIOHKHK
96352111 S Ss - 1 981216
96353141 S S - 1 981217
[03] (P) BONT LWECTUIPAHHBLIN (A) BOLT-HEXAGONAL
01127-08353 |S S - - ‘ 2
[04] (P) OATYUK NO3NLINN OPOCCEJNbHOMN (A) SENSOR-THROTTLE POSITION
3ACJIIOHKH
17106681 S S - 1
[05] (P) KINAMAH XOINOCTOIro XxogA (A) VALVE-IDLE AIR CONTROL
17059602 s$Ss - - ‘ 1
[06] (P) PAMMNA TOMNMUBHAA (A) RAIL-FUEL
96184460 S Ss - 1 990218
96276373 S S - 1 990217
[07] (P)BONT N LWAVNBA (A) BOLT&WASHER
01127-08353 |S S - - ‘ 2 ‘M8X1 25
[08] (P) PEFYNATOP OABINEHUA TOMNUBA (A) REGULATOR-FUEL PRESSURE
96184228 S § - 1
[09] (P) BUHT (A) SCREW/|
9034906100 S § - 1
[10] (P) LUNAHI BAKYYMHbIA (A) HOSE-VACUUM
96079089 S § - 1
[11] (P) NHXEKTOP TOMNUBHBLIN (A) INJECTOR A-FUEL
17108045 S S - 4
17103677 S S - 4
[12] (P) KOMbLIO CTOMOPHOE TOMMMBHOIO  (A) CLIP-FUEL INJECTOR
WHXEKTOPA
17101829 S § - 4
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOOENb PEMMOH 3KCMNYATALIMM
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = AETATIM HE B3AMMO3AMEHSEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBAf BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




Ne MO3ULUNN HAMMEHOBAHWUE K
CUCTEMA BIPbICKA TOMJIUBA (1.5SOHC) B H o
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
FUEL INJECTION(1.5SOHC) petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
96253530 $ S - 4
[13] (P) KONbLO NHXEKTOPA (A) O RING-INJECTOR
05235032 $ S - 4
96253527 S S - 4
[14] (P) KONbLIO TOMNIIMBHOIO UHXEKTOPA, (A) O RING-FUEL INJECTOR,LOWER
HWXHEE
17108225 $ S - 4
B3AMMO3AMEHSEEMOCTb MOMENb PEFMOH 3KCTINYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOVA IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHS (Unleaded)




CUCTEMA BrPbICKA TOM/IMBA (1.5DOHC) p| Ne MO3MLAN HANMEHOBAHVE o
FUE 3 HOMEP MOMEIb KOMMMEKT niK n/ia il
L INJECTION(1.5DOHC) getama |1 [ufufw AR 0l ¢ Tno | MPMMENARME
[01] (P) KOPMYC AIPOCCENBHON 3ACITOHKMN (A) BODY A-THROTTLE
96181640 - - 88 ‘ 1 020801
[02] (P) MPOKNALKA OPOCCENBLHON (A) GASKET-THROTTLE BODY
3ACJIIOHKHK
96183095 - - 88 1 020801
[03] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON
01130-08453 |- - S S 3 020801
[04] (P) BATYMK MO3ULMKN OPOCCENBLHON (A) SENSOR-THROTTLE POSITION
3ACJIOHKA
17106681 - - 88 1 020801
[05] (P) KINAMAH XONOCTOrr0 XOOA (A) VALVE-IDLE AIR CONTROL
17059602 - - 88 ‘ 1 020801
[06] (P) PAMIMA TOMNNMUBHASA (A) RAIL-FUEL
96103079 - - 88 ‘ 1 020801
[07] (P) BONT C LIAABON (A) BOLT-W/WASHER
09116-08007 | - - S S ‘ 1 020801 ‘ng1 25
[08] (P) PEFYNATOP OABINEHUA TOMNUBA (A) REGULATOR-FUEL PRESSURE
10 96130880 - - 88 1 020801
% [09] (P) BUHT (A) SCRE
96114066 - - 88 1 020801
[10] (P) LLTAHI BAKYYMHbIA (A) HOSE-VACUUM
96130789 - - 88 ‘ 1 020801
[11] (P) UHXKEKTOP TOMJIMBHbLIA (A) INJECTOR A-FUEL
17103677 - - 88 ‘ 4 020801
[12] (P) KOﬂbLI.O‘CTOI'IOPHOE TOMMMUBHOIO (A) CLIP-FUEL INJECTOR
UHXEKTOPA
96253530 - - 88 4 020801
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = AETATIM HE B3AMMO3AMEHSEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBAA BMECTO CTAPOU IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




Ne NO3ULNAN HAMMEHOBAHUE K
nPMBOQLA YNPABJIEHUA BIMPbICKOM TOIMJIMBA B H o]
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia )il
ACCELERATOR CONTROL OETANM ||" ||||||v KOMMNINEKTALMA ! g c lno| NPUMEYAHUE th
[01] (P) TPOC YMPABJIEHMA APOCCENbHON  (A) CABLE-ACCEL CONTROL
3ACINOHKON
96130368 ss - 1 DH
96184236 - - 88 1 020801 DT
[03] (P) LLANBA CTOMOPHAA (A) WASHER-LOCKING
11088942 S S s S 3 961130
Y 09383-06001 |S S S S 3 961201
[04] (P) NOAYLLKA PEMYTMPOBOYHOIO BUHTA (A) BUMPER-ADJUSTING SCREW
09292075 S S Ss 1
[05] (P) WAMBA (A) SHIM
11088241 S$sss 2 18.2X28
Y 09160-18003 |[S S S S 2 18.2X28
[06] (P) BTYIKA (A) BUSHING
09306-10005 |S S S S 2
[07] (P) WAMBA HATSXKHASA (A) WASHER-TENSION
11088251 $sss 1 10.3X15X0.2
Y 09162-10001 |[S S S S 1 10.3X15X0.2
[08] (P) WWAABA (A) SHIM
11027287 S$sss 1
Y 09160-10003 |[S S S S 1
[09] (P) LLANBA CTOMOPHAA (A) WASHER-LOCKING
11066361 SssSss 2 8

Y 09440-09003
[10]

S S S S
(P) MPY>XUHA PACTNOPHAA

8
(A) SPRING-LEG

90183525 $ 8§ SsS 1
[111] (P) MPYXXWHA CTSKHAS (A) SPRING-COMPRESSION
90076107 S8 8S 1
09440-09003 |S S S S 1
[12] (P) BUHT (A) SCRE
11057551 S S s S 1 M6X32
B3ANMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMNYATALMM
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCMUS (Unleaded)




MPUBOA YMPABMEHWS BMPLICKOM TOMMMBA p| Ne MO3nuMn HAVIMEHOBAHWE o
3 HOMEP MOJENNb niK n/a il
ACCELERATOR CONTROL T NETANM | | p |III|IV KOMMNNEKTALUMUA |£| g c | no NMPUMEYAHUE ﬁ
[13] (P) NEAANb YMPABNEHUS! [IPOCCENBHOW  (A) LEVER-ACCEL CONTROL PEDAL
3ACITOHKOM
96144564 sss S‘ 1
[14] (P) HAKITAZIKA MEDANN (A) PAD-ACCEL CONTROL CABLE
02877481 sss S‘ 1
[18] (P) KPOHIUTEMH NEJANN (A) BRACKET-ACCEL CONTROL
96130367 $Ss - - 1
96181438 - - S8 S 1 020801
[19] (P) BUHT (A) SCREW,
11048673 S s - - 1 M6X15Z3
11048281 - - 88 1 020801 M8X18Z3
[20] (P) CYNMNOPT NELJANEN ABTOMOBMNA (A) MOUNT A-PEDAL
96181633 $ S S S 1
[21] (P)BONT (A) BOLT
09119-08003 |S S S S 3
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




BO3OYXONOJAYA g| Ne Mo3unumu HAUMEHOBAHUE g
3 HOMEP MOJENNb niK n/a )il
AIR INTAKE SYSTEM OETANM ||" ||||||v KOMMNINEKTALMA Iflg c lno| NPUMEYAHUE th
[01] (P) ®UNbTP BO3AYLLUHbINA (A) AIR CLEANER
96143221 S s - 1 BE3 OUNbTPYIOLLEMO
SNEMEHTA
96183165 - - 88 1 020801 BE3 ®UNbTPYIOLWEIO
SNEMEHTA
[02] (P) 3NEMEHT OUNbTPYIOLLUIA (A) ELEMENT-AIR CLEANER
92060868 sss s‘ 1
[03] (P) DATYMK TEMMEPATYPHbIN (A) SENSOR-AIR TEMPERATURE
25037223-A |S S - ‘ 1
[04] (P) ®UKCATOP OATUUKA (A) RETAINER-AIR TEMP SENSOR
96143801 s s - ‘ 1
[05] (P) MEMBPAHA COEAVHUTESIbHASA (A) BELLOWS-CONNECTION
96143222 $SSssSsS 1
[06] (P) BUHT (A) SCREW|
11087291 Ssss 3 M6.3X25Z3
Y 03152-63323 |S S S S 3 030430
Y 94520308 Ssss 3 030501
[07] (P) BTYNKA IUCTAHLIMOHHAS (A) SPACER-ISOLATOR
96130567 $SsS s‘ 3
[08] (P) U30NALMNA BO3AYLIHOIO ®UNbLTPA  (A) ISOLATOR-AIR CLEANER
96130566 sss S‘ 3
[09] (P) PE3OHATOP (A) RESONATOR
96143223 $SsS s‘ 1
[10] (P) KPOHLUTEWH PE3OHATOPA (A) BRACKET-RESONATOR
96143791 sSss s‘ 1
[111] (P) MEMBPAHA COEAVHUTESIbHASA (A) GROMMET-WHEEL HOUSE
96143508 $SsS s‘ 1
[12] (P) NOAYLLKA (A) BUMPER
14 96144011 Ssss :
[13] (P) TAMIKA (A) NUT
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
YjD,ETAHM B3AVMO3AMEHSEMbI III z gtés(ggﬁ%) E01 = OB
N= OETANN HEB3AMM03AMEHHEMbI Il = GL(DOHC) E92 = POCCUA (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




BO3OQYXOMNOOAYA g| Ne Mo3unumu HAMMEHOBAHWE g
3| HOmEP | NORETME |\ nneTa o2 A
AIR INTAKE SYSTEM OETANMU ||" ||||||v umA Iflg c | no | MPUMEYAHME th
11063471 $ S S S 2 961031 M6X18
Y 09159-06001 |S S S S 2 961101 M6X18
[14] (P) NIPOBKA PE3OHATOPA (A) GROMMET-RESONATOR
96143225 S S SssS 1
[15] (P) XOMYT (A) CLAMP-HOSE
11084471 S S SS 1 961031/50-70
Y 09402-70501 |S S S S 1 961101 50-70
[16] (P) XOMYT (A) CLAMP-HOSE
11088331 S S SS 2 961031/60-80
Y 09402-80501 |S S S S 2 961101 60-80
[17] (P) NTATPYBOK BO34QYLUHOIO ®UINbTPA (A) HOSE-ELBOW,AIR CLEANER
96143380 $ s - - 1
96238001 - - 88 1 020801
[18] (P) LUNAHI BEHTUNALUWUOHHBLIN (A) HOSE-VENTILATION
96180801 S S - - 1
96144104 - - 88 1 020801
[19] (P) PE3BOHATOP BCMOMOIATENbHbIA (A) RESONATOR-AUXILIARY
96143828 S Ss - - 1
96181219 - - 88 1 020801
[20] (P) 3AXUM BCI'IOMOFATEJ'IbHOFO (A) CLIP-AUX RESONATOR
PE30OHATOPA
96144033 S S SssS 1
[21] (P) BO3AYXO3AB0OPHUK BO34YLLHOIO (A) SNORKEL-AIR CLEANER
PUNBTPA
96180069 S S S8 S 1
[22] (P) KPOHLUTENH BO3QYXO3ABE0PHUNKA (A) BRACKET-SNORKEL
96180070 S S S8 S 1
96143784 S S § S8 ni
14 [23] (P) BUHT (A) SCREW|
96180401 S S SS 2 980817| M6X1
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI III = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = AETATIM HE B3AMMO3AMEHSEMbI - gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBAA BMECTO CTAPOU IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




Ne NO3ULNAN HAMMEHOBAHUE K
BO3[1YXOMOOAYA B H 5
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia )il
110
AIR INTAKE SYSTEM Tl peTANM I|" ||||||v KOMMNEKTALWA 1O e Tno | MPUMEHAHME th
Y 96352593 S S s S 2 980818 M6X20
[24] (P) 3AXUM MPY>XXWHHbIW (A) CLAMP-SPRING
96130857 S S 8§ S 1 961231(23
Y 09401-20401 |S S S S 1 970101 25
[25] (P) ®UKCATOP (A) BOLT-BUMPER
03152-63323 (S S S S 3
[26] (P) LLARBA (A) WASHER
96162090 S S SS 3
[27] (P) PE3OHATOP [OMNONHUTENLHbLIA (A) RESONATOR-AUXILIARY,3RD
96350560 S S - -|&NN6 1
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASA BVECTO CTAPO! IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




BMYCKHOW KONMNEKTOP (1.5SOHC) p| Ne Mosnumn HAMMEHOBAHWE N
3|  HOMEP MOLENb nk| nsa n
INTAKE MANIFOLD(1.5SOHC) petanu [ [ufu[w] FOWVIEKTAUMA 1107 T g | MPUMEAHKE |/
[01] (P) KONMEKTOP BMYCKHOW (A) MANIFOLD A-INTAKE
96143667-A |S S - ‘ 1 ‘553 KNAMAHA
[02] (P) MIPOKIALKA BMYCKHOIO KOMNEKTOPA (A) GASKET-INTAKE MANIFOLD
96143564 S S - - 1
96183118 S S - 1
[03] (P) LLNWMBKA (A) BOLT-STUD
09108-08002 |S S - 13 M8X28
09108-08003 |S S - 4 M8X80
[04] (P) FTAWKA LUECTUIPAHHASA CTOMOPHAA  (A) NUT-HEXAGONAL LOCK
08311-38083 |S S - ‘ 17
[05] (P) BATYMK TEMNEPATYPHbIN (A) SENSOR-TEMPERATURE
96177604 $S - 1
B3AMMO3AMEHAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0= HOBAS BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




BMYCKHOW KONNEKTOP (1.5DOHC) g e MOMLAW HAUMEHOBAHVE §
INTAKE MANIFO 7| Homep L ROEE S omnne o2 A
LD(1.5DOHC) neTAnd | 1| ufw|w KTAUMA | 1|02 [no| MPYMESAHE |
[01] (P) KONMNEKTOP BIMYCKHOW (A) MANIFOLD A-INTAKE
96181124 - - 88 ‘ 1 020801 ‘c MOPTOM INA EGR
[02] (P) NPOKINALKA BIMYCKHOIO KOJINEKTOPA (A) GASKET-INTAKE MANIFOLD
96352947 - - 88 1 020801
[03] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON
01130-08453 | - - S S 7 020801 M8X1.25
[04] (P) FAVIKA (A) NUT
08311-38083 | - - S S 9 020801 M8
[05] (P) KPOHLUTEIH BIYCKHOrO (A) BRACKET-MANIFOLD SUPPORT
KONNEKTOPA
5094207004 - - 88 1 020801 030326
Y 94581053 - - 88 1 030327
[06] (P) BUHT (A) SCREW/|
09116-10001 - - 88 1 020801 M10X18Z1
[07] (P) BUHT (A) SCREW/|
01120-08163 | - - S S 2 020801 M8X15Z3
[08] (P) TPYBKA KAPTEPHbIX FA30B (A) BLOCK-EGR TRANSFER
96103224 - - 88 1 020801
[09] (P) MPOKNAOKA NMEPEXOOHUKA (A) GASKET-EGR MANIFOLD BLOCK
96184986 - - 88 1 020801
[10] (P) LLAMBA (A) WASHER
11011612 - - 88 4 020801
[11] (P) BUHT (A) SCREW/|
96130174 - - 88 4 020801
[12] (P) NIPOKIALKA TPYBKM (A) GASKET-PIPE FLANGE
96103209 - - 88 1 020801
[13] (P) BUHT (A) SCREW/|
11058822 - - 88 1 020801
[14] (P) NPOKNAOKA MEPEXOOHMKA (A) GASKET-EGR ADAPTER
96352577 - - 88 1 020801
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) EO1 = O h
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = ng-t‘:wmv;l (Leaded)
O =HOBAA BMECTO CTAPOU IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




- Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHUE K
BMYCKHOU KONMNEKTOP (1.5DOHC) B H o}
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
INTAKE MANIFOLD(1.5DOHC) NETANM | | p |III|IV KOMMNEKTALUNA IZI g c | no NMPUMEYAHUE ﬁ
[15] (P) NEPEXOOHUK KAPTEPHbLIX FA30B (A) ADAPTER-EGR VALVE
96103111 - - 88 1 020801
[16] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-08021 - - 88 1 020801
[17] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-08020 (- - S S 1 020801
[18] (P) MPOKNALKA KNAMAHA (A) GASKET-EGR VALVE
96103075 - - 88 1 020801
[19] (P) KNANAH PELIMPKYNIALAN (A) VALVE A-EXHAUST GAS
BbIXNOMHbLIX TA30B RECIRCULATION
96291087 - - 88 1 020801
[20] (P) BUHT (A) SCREW/|
11048333 - - 88 2 020801
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZLENb PEMVIOH SKCMAYATALMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




- Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
BbINMYCKHOW KONNEKTOP (1.5SOHC) B H 0
3 HOMEP MOLEINb niK n/ia )il
110
EXHAUST MANIFOLD(1.5SOHC) netany [ Tufufy] FOVMEKTAUIR 11076 Tag | MPUMESARME | 1
[01] (P) KONNEKTOP BbIMYCKHOMN (A) MANIFOLD A-EXHAUST
90234480-A | S S - -|sNM7 1
96098575 S S - -|&NN6 1 E93
[02] (P) NPOKIIAZIKA BbIMYCKHOIrO (A) GASKET-EXHAUST MANIFOLD
KONNEKTOPA
96100601 S S - - |EEC 1
96181207 S S - -|&EEC 1 E92,E93
[03] (P) LLUTOK TEN NOBOW BbIMYCKHOIO (A) HEATSHIELD-EXHAUST MANIFOLD
KONNEKTOPA
96143351 S § - 1 MP
[04] (P) BUHT C LUECTUIPAHHOW FONOBKON  (A) SCREW-HEXAGON HEAD
96183711 S § - 5 M6X10
[05] (P) FAVIKA (A) NUT
09159-08012 |S S - 8 M8
[06] (P) BATYMK KNCMIOPOLHbIN (A) SENSOR-EXHAUST OXYGEN
25162753 S S - -|&NN6 1 010501 020618|E93
0 96335925 S S - -|&NNB 1 020819 E93
[07] (P) MPOBKA PE3bBOBAA (A) PLUG-SCREW
11030003 $ S - - &N 1 M18X1,5
Y 09247-18002 |S S - - sNW7 1 MHBX1.5
B3AVMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PEFMOH 3KCTINTYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0= HOBASl BMECTO CTAPOA IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




- Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
BbINMYCKHOW KOJNNEKTOP (1.5DOHC) B H o}
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia )il
110
EXHAUST MANIFOLD(1.5DOHC) petanu [ [ufu[w] FOWVIEKTAUMA 1107 T g | MPUMEAHKE |/
[01] (P) KONNEKTOP BbIMYCKHOMN (A) MANIFOLD A-EXHAUST
96184340 - - 88 ‘ 1 020801
[02] (P) I'IPOK.HAJ;KA BbIMYCKHOIoO (A) GASKET-EXHAUST MANIFOLD
KONNEKTOPA
96350469 - - 88 1 020801
[03] (P) FTAVIKA (A) NUT
09159-08012 |- - S S 9 020801 M8
[04] (P) WAVBA (A) WASHER
96143555 - - 88 1 020801
[05] (P) BUHT (A) SCREW|
01180-08162 | - - S S 6 020801 M6X10
[06] (P) LUWTOK TEMNOBOW BbIMYCKHOrO (A) HEATSHIELD-EXH MANIFOLD
KONNEKTOPA
96181303 - - 88 1 020801 DS
[07] (P) DATYUK KUCTIOPOOHbIV (A) SENSOR-EXHAUST OXYGEN
96335925 - - S S|&NNs 1 020801 E93 DL
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZLENb PEMVIOH SKCMAYATALMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASA BVECTO CTAPO! IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
BAKYYMHbIE WWIAHIA (1.5SOHC) B H o
2450 3|  HOMEP MOLENb nfk| nia a
VACUUM HOSE(1.5S0HC) petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
[01] (P) LUMAHI BAKYYMHbIA (A) HOSE-VACUUM
96079089 S S - ‘ 1 020801
[02] (P) TPYEKA BAKYYMHAS (A) PIPE-VACUUM
96143857 ss - ‘ 1
[03] (P) TPYBEKA BAKYYMHAS (A) PIPE-VACUUM
96144037 ss - -‘&CM 1 ‘Ega
[04] (P) TPYEKA BAKYYMHASA (A) PIPE-VACUUM
BAKYYMHbIVA 96116018 R !
YCUNUTESb Y 96241673 O 0O - - |&C60 1
TOPMO3A [05] (P) TPYBKA BAKYYMHAS (A) PIPE-VACUUM
6 96215685 ss - ‘ 1 AM
[06] (P) KNAMAH KOHTPOMBHbIN (A) VALVE-CHECK
90193282 $Ss - ‘ 1
[07] (P) LLMAHI BEHTUMSILMOHHBIN (A) HOSE-VENTILATION
96180801 S S - 1
5 ©
BAKYYMHbI
nPMBOA
NOMATUTENb \
NAPOB 2 LWAAHF
TOMNMBA BEHTUNSILIMOHHbIN
JATUMK
OABINEHUA B3AVMO3AMEHSEMOCTb MOLOENb PEFMOH 3KCTUTYATALIMM
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
BAKYYMHBbIE WWITAHIA (1.5DOHC) B H o
2451 3| Homep | WORETE |\ 0 nnewraums |/ |oF—rs A
VACUUM HOSE(1.5DOHC) petama |1 Jufufw| *© W lnfa| ¢ Tro | MPYMEMARRE )
[01] (P) LUNAHI BAKYYMHbIN (A) HOSE-VACUUM
96130789 - - S S‘ 1 020801
[02] (P) TPYBKA BAKYYMHAA (A) PIPE-VACUUM
96130790 - - S S‘ 1 020801
[ 03 ] (P) TPYBKA BAKYYMHAA (A) PIPE-VACUUM
96143211 - - ss ‘&CM 1 020801 ‘Ega
[04] (P) TPYBKA BAKYYMHAA (A) PIPE-VACUUM
96124096 - - S S‘ 1 020801
[ 05 ] (P) TPYBKA BAKYYMHAA (A) PIPE-VACUUM
96145688 - - S S‘ 1 020801 DM
KIAMAHHAS] O D PATY Pl [06] (P) KITATIAH KOHTPOITbHBIV (A) VALVE-CHECK
KPbILLIKA 90193282 - - S S‘ 1 020801
B [07] (P) LUNAHI CAMYHHbIA (A) HOSE-BREATHER
BAKYYM 96461007 - - 88 1 020801
7 V4
N/
G
1 &
3\\ ~ YCUIUTENb
TOPMO3A
NOMATUTENb
NAPOB TOIMJIMBA
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOAENb PEFVOH SKCTINYATALIMAN
Y = JETANV B3AVMO3AMEHSIEMbI | = GL(SOHC) E01 = OBLMN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASA BVECTO CTAPO! IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




o K
BbIMYCK OTPAEOTABLLMX FA30B gl Ne 1O3NLNnK HAMMEHOBAHVE 5
3 HOMEP MOMEIb KOMMMEKTA niK n/ia )il
EXHAUST PIPE LINE OETANUA | | I |"I | v umA |£| g c |no| TPUMEYAHME th
[01] (P) NPOKITALIKA NEPEOHEN TPYEbI (A) GASKET-EXHAUST,FRONT PIPE
rMYLWAWTENEN
96184840 - - 88 ‘ 1 020801
[02] (P) LULNUNBKA (A) STUD-EXHAUST PIPE
09108-10003 |- - S S 3 020801
[03] (P) FTAVIKA (A) NUT
08311-38102 |- - S S 3 020801 030410
94515068 - - 88 3 030411
[04] (P) I'IPOK.I'IAQKA NEPEOHEN TPYBbI (A) SEAL-FLEXIBLE JOINT EXH
rMYLWAWTENEN
96183827 s s - 1
[05] (P) NPYXXVHA CMELIMANBHASA (A) SPRING-CONICAL SPIRAL
90128079 S s - 2
[06] (P) BUHT (A) SCREW|
90128082 S Ss - 2 980423
Y 09111-10005 |S S - 2 980424 030325
Y 94501326 S S - 2 030326
[07] (P) TPYBA NMEPEOQHAA rMYLWAWTENEN (A) PIPE A-FRONT EXHAUST
90352798 ss - - ‘ 1 AJ
[08] (P) TPYBA NMEPEOQHAA rMYLWAWTENEN (A) PIPE A-FRONT EXHAUST
96184261 - -sSs ‘ 1 SD
[09] (P) HEWTPAINU3ATOP KATANETUYECKUN (A) CONVERTER A-CATALYTIC
96351141 S S SS ‘&NNS 1 010501 YE
[10] (P) I'IPOKJ1A1;1KA NPUEMHON TPYBbI (A) GASKET-CATAL CONVERTER
rNYWWTENEN
96099787 S § - 2
96182037 S S - -|aNNs 1 BE3 HEMTPANN3ATOPA
96182037 - - 8§ S|&NN7 2 C HEMTPANIMSATOPOM
[11] (P)BONT (A) BOLT
DOHC 11043323 S S S S 8 MB8X1.25
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = Pog-(l:ldﬂ (Leaded)
O =HOBAf BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




o K
BbIMYCK OTPABOTABLUMX FA30B p| e MosvLmn HAVIMEHOBAHMWE <
HOMEP WORETS KOMMNMEKTALU 0 e A
EXHAUST PIPE LINE OETANMU ||" ||||||v umA Iflg c | no | MPUMEYAHME th
[12] (P) FAVIKA (A) NUT
11068352 S S SSs 8 M8
[13] (P) KOMNLIO AEMMN®EPHOE (A) RING-INSULATION
90352773 sss s‘ 2
[14] (P) FNYLWUTENL NMEPEQHUN (A) MUFFLER-EXHAUST,FRONT
96184413 ss s s‘ 1 FB
[15] (P) FNYIUUTENb 3AOHUA (A) MUFFLER-EXHAUST,REAR
96180144 S S S S 1 RN
[16] (P) XOMYT (A) CLAMP
96081950 S S SS 1
[17] (P) 3AXMM (A) CLAMP
96081952 S S SS 1
[18] (P) LLAKEA (A) WASHER
11011616 S S S S 1 8.4
[19] (P) FAVIKA LLECTUIPAHHAS (A) NUT-HEXAGON
11011418 sss s‘ 1 M6
[20] (P) NOAYLUKA NOABECKM IMYLIMTENS (A) BUMPER-EXHAUST SUSPENSION
90128194 sss s‘ 1
[21] (P) KOXYX 3ALLMUTHBLIN HEATPAINIU3ATOPA (A) SHIELD-CATAL CONVERTER PROTV
95079828 sSs s S‘&NNG 1 010501
[23] (P) KOXYX 3ALUUTHBLINA MMYLWWTENSA (A) SHIELD-MUFFLER PROTECTIVE
96144864-B S S SSs 1 961031
96144864 S S SS 1 961101
[24] (P) FTAVIKA (A) NUT
90234887 S S SS 4 961031
11501835 S S S S 4 961101 961130
96351831 S S SS 4 961201
[25] (P) KOXYX 3ALUMTHBLIA MYLNTENS (A) SHIELD-MUFFLER PROTECTIVE
96081955 ss s s‘ 1
DOHC [27] P) HAKOHE‘LIHVIK BbIMYCKHOW TPyEb‘I (A) RING-EXHAUST PIPE TRIM
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL(SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = Pog-(l:ldﬂ (Leaded)
O =HOBAS BMECTO CTAPOU IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




BbINYCK OTPABOTABLLUX FA30B Ne NO3NLIW HAMMEHOBAHME ;
3 HOMEP MOMEIb n|K n/ia il
EXHAUST PIPE LINE Tl peTANM I|" ||||||v KOMMNEKTALWA Iflg c |no| TPUMEYAHME th
96180147-A S S S S 1 961031
Y 96180147 $ s ss 1 961101
Y 96287792 $ S S S 1

[28] (P) TPYBA BbIMYCKHASA MYLWWTENEN (A) PIPE-CONNECTING,EXHAUST

96143772-A S S S S |&NM7

DOHC
B3AMMO3AMEHAEMOCTb MOJENb PETVIOH SKCTINYATALN
Y = LETANN B3AVMO3AMEHSIEMbI III = GIE éSOHﬁ% E01 = OBWWA
N = IETANI/ HE B3AIMO3AMEHSIEMbI < (é%?m)) E92 = POCCHS (Leaded)
0= HOBASl BMECTO CTAPO IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHS (Unleaded)




SMNEKTPOHHOE YMPABMNEHME p| Ne Mosnumn HANMEHOBAHVE o
? HOMEP WORETT> KOMMNEKTA 7o e A
EMISSION CONTROL OETANMU ||" ||||||v umA Iflg c |no| TPUMEYAHME th
[01] (P) BNOK 3NIEKTPOHHOIO YMPABNEHUA  (A) CONTROL UNIT-ELECTRIC
16207709 S S - -|&NMm7 1 990107 ES
Y 16209689 S S - - [&NM7&VB4/XCA 1 990108 EO01,E92 SW
96258344 - - S S |%EF6&L43&M79&NM7-XRU 1 020801 EO1 LY
96258345 - - S S |%EFB&L43&M79&NM7&XRU 1 020801 E92 Lz
16240109 S S - - [&NNB&CA1 1 010501 E93
96258337 - - S S|&NNB&CA1 1 020801 E93
[02] (P) KPOHLUTEWH 3NEKTPOHHOIO BNOKA (A) BRACKET-CONTROL UNIT
96138526 S S SssS 1
[03] (P) BUHT (A) SCREW|
90159147 S S § S8 3 4.8X16Z1
[04] (P) DATYMK TAXOMETPA (A) SENSOR-DISTANCE
96179944 S S S S 1 960630 VA
0 96213551 S S S S 1 960101 VB
[05] (P) AATHUK BAKYYMHbIA (A) SENSOR-VACUUM
12569240 S S - - 1
16137039 - - 88 1 020801
[06] (P) KPOHLUTENH BAKYYMHOIO OATYUKA (A) BRACKET-VACUUM SENSOR
90225716 sss s‘ 1
[07] (P) TPYBKA BAKYYMHOIO JATHUKA (A) PIPE-VACUUM SENSOR
96143857 S Ss - - 1
96130790 - - 88 1 020801
[08] (P) CO NOTEHUMNOMETP (A) CO POTENTIOMETER
96348850 S S - ‘ 1 010411
[09] (P) NbINMbHUK (A) ANTI-TAMPER CAP
96349302 S § - 1
[10] (P) BUHT (A) SCREEW
11072641 S § - 1
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBAf BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




